
Portaria nº 0135 de 10 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Ricardo Valcarcel, Matrícula 380825, CPF 475.124.827-87 -
Orientador(a); Felipe Araujo Mateus, Matrícula 201515090003-1, CPF
110.564.647-55 - Titular; Pollyana R. de Oliveira dos Santos, Matrícula
2011125809, CPF 117.635.897-90 - Titular; Jerônimo B. Barreto Severo,
Matrícula 2237271, CPF 089.688.927-09 - Suplente; Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34 - Suplente;  para, sob
presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus
Seropédica do(a) discente Marina da Silveira Gomes, matrícula nº
201103548-1, CPF 101.644.466-48 intitulada "Caracterização florística das
frentes de avanço da restauração passiva em vertentes norte e sul de
microbacias", a ser defendida em 04 de Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


